MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2544/2021 Em 1 2 de novembro de 2021

Câmara Municip41 de Araraauara
Protocolo: 9601/2021 de 24/11/2021 11:49
Documento: Resposta no l à Indicação no 4376/2021
[nteressado: PREFE]'LURA DO MUN]C]P]O DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Exped. Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação n' 4376/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Saúde. que
no momento as atívídades educativas estão paralisadas devido a pandemia. Estando
em funcionamento apenas os treinamentos de urgência, como exemplo: capacitação
aos novos integrantes da equipe SAI'aU

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAÜSiLVA
Chefe tle\;abinete